lata. idcirco attentius pensanda sunt cui
diuersorum ruminanda. Utinā sic merear viue
re. Utinā et sic studeā dñō meo seruire ut
in hora exit⁹ mei de corpore dign⁹ siā dul
cissimum vobum celit⁹ audire. Hodie me
cum eris in padiso. O si nullud equeletis
simus verbū dicas ad seruulū tuū. Euge
serue bone et in modico fidelē intra in gau
dium dñi tui. Tunc enim nihil melius et io
cundius esset quod bene in vita egisse. et tibi si
debet usq; ad mortem seruuisse.

De insigni titulo no mīnis Iesu Christi super caput eius posito

Benedico. et grās ago tibi dñe. Je
sus xp̄. p̄nceps oīs potestat⁹. et rex
vniuersae creature. p̄ insigni titu
lo sacri et bñdicti nomis tui. super verticē
capitis tui patenter collocato. Qui tri
bus famosissimis mundi linguis hebraicis